
 

令和 5 年 1 月 23 日 

お客様 各位 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 当金庫の職員 3 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 当金庫は、関係機関と連携しながら、全力を挙げて感染の拡大防止に努めてまいりま

す。 

 お客様には大変ご心配をおかけいたしますが、今後もお客様の安全を最優先に取り組

んでまいりますので、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 該当者 

本部勤務者 1 名 

駅西支店の職員 1 名 

大和支店の職員 1 名 

 

２ 経緯 

（１）本部勤務者 1 名 

・1 月 23 日(月）本人発熱により、医療機関を受診し、ＰＣＲ検査を受検しました。 

・検査の結果、陽性と判明しました。 

（２）駅西支店の職員 1 名 

・1 月 23 日(月）本人発熱により、医療機関を受診し、抗原検査を受検しました。 

・検査の結果、陽性と判明しました。 

（３）大和支店の職員 1 名 

・1 月 23 日(月）本人発熱により、医療機関を受診し、抗原検査を受検しました。 

・検査の結果、陽性と判明しました。 

 

３ 該当店舗の対応 

  ・本部フロア、店舗およびＡＴＭコーナーの消毒作業を実施し、感染防止対策を徹

底したうえで、通常どおり営業しております。 

  ・お客さまと職員に濃厚接触者はおりません。 

 

 本件につきまして、ご不明な点がございましたら総合企画部内「新型コロナウイルス

相談窓口（0586-75-6213）受付時間：平日 9：00～17：00」までお問い合わせくださいま

すようお願い申し上げます。 

 いちい信用金庫 


